
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA TECNICA - MANUTENTIVA - VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  22  DEL  24/03/2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

CONCESSIONE LOCULI CIMITERIALI SIG. MELLANO PAOLO           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

GESTIONE PATRIMONIO E DEMANIO 

SIG. GEDDA Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la richiesta presentata in data 09/02/2022 prot. n. 194 dal Sig. MELLANO Paolo, 
residente in San Giacomo V.se – C.F. MLLPLA68A19L219G, per la concessione di n. 2 loculi 
cimiteriali (nn. 7 e 8 della 1^ fila) da destinare alla tumulazione delle salme di: 
 

• REVELLI Adele (madre) nata a Caraglio il 12/09/1937; 

• MELLANO Carluccio (padre) nato a Caraglio il 03/03/1940; 
 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 39 del 30/05/2006, con la quale venivano 
determinate le tariffe per la concessione dei loculi costruiti nell’anno 2006; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del C.C. n. 9 del 22/06/2006 con la quale veniva modificato 
l’art. 37, comma 3 del Regolamento comunale di Polizia Mortuaria e Cimiteriale, prevedendo il 
diritto di concessione nella durata di anni 30 decorrenti dalla data dell’atto di concessione; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta e di provvedere alla concessione dei suddetti 
loculi previa sottoscrizione di regolare contratto di scrittura privata; 
 

DETERMINA 
 
1. Di concedere, per un periodo di anni 30 decorrenti dalla data dell’atto di concessione, al 

Sig. MELLANO Paolo, residente in San Giacomo V.se – C.F. MLLPLA68A19L219G                
n. 2 loculi cimiteriali (nn. 7 e 8 della 1^ fila - loculi costruiti nel 2006) nel Cimitero di San 
Giacomo V.se, per la tumulazione delle salme di: 

 

• REVELLI Adele (madre) nata a Caraglio il 12/09/1937; 

• MELLANO Carluccio (padre) nato a Caraglio il 03/03/1940; 
 
2. La concessione è subordinata al versamento dell’importo di € 3.200,00 da introitare alla 

risorsa 3.0100 – 3064/2/1 della parte entrata del bilancio 2022-2024, esercizio 2022; 
 
3. Di perfezionare il rapporto con il concessionario tramite sottoscrizione di regolare contratto 

di concessione mediante scrittura privata, con spese inerenti e conseguenti a carico del 
medesimo; 

 
4. Di dare atto che la decorrenza della concessione coinciderà con la stipula del contratto. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
GEDDA Luigi 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 24/03/2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
28/04/2022 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 28/04/2022 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE ACCERTAMENTO 
 
C / R Anno Acc/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2022 58 3.0100 3064 2 1 3.200,00       

 
 
 
 
  
 
 


